Fferrar.

2196. Rex univers iset singulis fidelibus suis

in ducatu Aquitannie et aliis quorum interest vel

interesse potest, salutem. Sciatis quod commisimus

diiecto clerico nostro magistro Roberto de Lesseth

castrum nostrum Burdegale et olficium coustabula-

rie seuc astellanie ejusdem loci nim pertinenciis,

cuslodiendum quamdiu nostre placuerit voluntati.

El ideo vobis et cuilibet vestrum mandamus quod

eidem magistro Roberto , tanquam constabulario seu

castellano nostro dicti loci, in omnibus que ad

oÛîcium predictum pertinent silis intendentes et in

omnibus respondentes. In cujus, etc. Datum apud

Cantuariam , .xiij . die Julii.

21 97. Rex diiecto clerico suo lterio de Ingolisma,

nuper constabulario suo Burdegale, vel ejus locum

' Mauléon-Souie ( Basses-Pyrénées ).
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tenenti ibidem , salutem. Cum commiserimus diiecto

clerico nostro, etc., ut proximo supra, vobis man-

damus quod eidem magistro Roberto castrum pre-

dictum et officium constabularie seu castellanie

ejusdem cum pertinenciis, una cum armaturis,

viclualibus et omnibus aliis bonis in eodem Castro

evislentibus, per cyrograpbum inter vos et ipsum

inde conlrciendum, sine dilacione liberetis custo-

diendum in forma predicta. Datum ut s\

2198. Rex constabulario suo Burdegale, salutem.

Cum alias mandaverimus lterio de Engolisma , tune

constabulario nostro Burdegale, quod de primis

denariis nostris, undecumque ipsos habere posset,

solverel diiecto et fideli nostro Petro Iterii, militi,

vel suo mandato dictas nostras litteras deferenti
1

,

cenlum libras Burdegalensis monete, quas eidem

concessinius de dono nostro , racione plurium expen-

sarum factarum per ipsum nos et nostra négocia

in partibus Vasconie prosequendo, tempore quo

nulla vadia percipiebat de nobis, prout in litte-

ris nostris quas inde habet plenius continetur, et

adhuc restent solvende sexaginla et quindecim libre

de somma predicta, quia dominus Iterius viginti

quinque libras de dictis centum libris allocavit

eidem militi, sicut dicit, vobis mandamus quatinus

predictas sexagiuta et quindecim libras solvatis

eidenr . vel mandate suo alias predictas et présentes

nostras [litteras] deferenti. Et cum eas solveritis,

volumus quod in vestro compoto allocentur, pre-

dictis aliis et presentibus litteris nostris pênes

vos retentis. Datum Cantuarie. .xx°. die Julii. Per

ipsum regem. Et examinatur per magistrum Rey-

mundum de Fferrar-.

2199. Rex constabulario suo Rurdegale qui